記者発表（発表・資料配布）

⽉／⽇

（曜⽇）

担当事務所名

（担当課名）
ＴＥＬ

発  表  者  名

（ 担 当 ）

その他

配布先

6／27

（⾦）

兵庫県⽴がんセンター

（総務部総務課）
078-929-1151 総務部⻑ 粟飯原 弘尚

(次⻑兼総務課⻑ ⼭本 ⿓太郎)

県政記者

クラブ

院内の最新情報をお届けする広報誌「かけはし」93 号を発⾏！

兵庫県⽴がんセンター（兵庫県明⽯市）は、各診療科や部⾨の取り組みなどの最新

情報を、関係医療機関や来院者に定期的にお届けするため、広報誌「かけはし」を年

4 回発⾏しています。

このたび、下記のとおり「かけはし」93 号を作成しましたのでお知らせします。

記

１ 名 称 広報誌「かけはし」93 号

２ 内 容
（１） 仕様

A4 サイズ 8 ページ オールカラー
（２）⽬的

各診療科や部⾨の取り組みなどの最新情報を、
関係医療機関や来院者に定期的に発信

（３）掲載内容
・腫瘍内科のご案内

・泌尿器科のご案内
・内視鏡・超⾳波センター
・リハビリテーション部
・藤原康弘先⽣から治験や研究にかかるエールをいただきました
・兵庫県⽴がんセンター 地域公開講座のご案内
・当センターは部位別婦⼈系で全国 3 位・⽪膚では全国 5 位

（４）Web 版の掲載

兵庫県⽴がんセンターHP に掲載(右記の⼆次元コードよりリンク)

３ ⼊⼿⽅法

（１）兵庫県内での配付場所(当院以外)

東播磨県⺠局、東播磨管内 3 市 2 町の閲覧コーナー
(明⽯市役所、加古川市役所、⾼砂市役所、稲美町役場、播磨町役場)

（２） 郵送による配布を希望される場合
兵庫県⽴がんセンター総務課(078-929-1151)までお問い合わせください。
(受付時間：平⽇ 9：00〜17：00)